

Klüvers ApS
Sønder Lindbjerg 41, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 42 38 00 59

Årsrapport

5. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022

Allan Klüver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. maj - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klüvers ApS Sønder Lindbjerg 41, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 38 00 59 Stiftet: 5. maj 2021 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 5. maj - 31. december
Direktion	Allan Klüver
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i computerprogrammering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 370 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/5 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	369.810
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.432</u>
Resultat før skat	368.378
1 Skat af årets resultat	<u>-82.038</u>
Årets resultat	<u>286.340</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	<u>136.340</u>
Disponeret i alt	<u>286.340</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.944
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.041</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.985</u>
Likvide beholdninger	<u>379.936</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>454.921</u>
Aktiver i alt	<u>454.921</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	136.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
Egenkapital i alt	<u>326.340</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.663
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.960
Selskabsskat	82.038
Anden gæld	30.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.581</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>128.581</u>
 Passiver i alt	<u>454.921</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 5. maj 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>136.340</u>	<u>150.000</u>	<u>286.340</u>
	<u>40.000</u>	<u>136.340</u>	<u>150.000</u>	<u>326.340</u>

Noter

5/5 2021
- 31/12 2021

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	82.038
	<u>82.038</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nene Holding ApS, CVR-nr. 42 35 85 41, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.